

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Københavns Kommune



ATT Projektleder Kaj Mortensen

CC: Områdechefen, Langelinieskolen, Livjægerhuset og Lomholts Villa
Lars Kjær Rasmussen og Bjarne Skovgaard Sørensen

København den dato

Bemærkninger fra Skolebestyrelsen på Skolen På Kastelsvej

SPK har deltaget i byggeudvalg og fokusgrupper for at muliggøre en sammenlagt skole indeholdende 5 spor, en specialafdeling for børn med høretab, 2 fritidstilbud og inklusionstilbud til elever med hørenedsættelser, det være sig børn med CI eller høreapparatbærende børn.

Dispositionsforslag

Skolebestyrelsen er tilfreds med processen og med resultaterne af dette store projektarbejde, der er opnået indtil videre.

Bestyrelsens bemærkninger

Til Dispositionsplanen har vi følgende kommentarer og ønsker uden det dog skal give anledning til ikke at fortsætte byggeprocessen:

- Der skal undersøges for Radon niveau i kælderen i den gule bygning. Hvis det viser uhensigtsmæssige måleresultater, må det give anledning til nye overvejelser
- Det ønskes overvejet om der er mulighed for i badeforholdene, at man kan bade uforstyrret, dvs. at andre ikke kan se en nøgen. Ligesådan bør der sikres at de multihandikappede børn på skolen ikke bader sammen med en hel flok af andre elever. Endelig er der elever med anden etnisk baggrund, hvor det ikke er tilladt at vise sig nøgen. Der har for nyligt været debat om, hvorvidt vi skal påtvinge elever nøgent samvær med andre elever. Skolen kunne være foregangsskole på dette område!
- Computer i kantinen eller ej, flere gav udtryk for at det er visuelt støj med stationære computerpladser i kantinen. Andre så muligheder i at etablere arbejdsborde, hvor man kan placere enten bærbare computer, eller stationære computer, der lever et liv på rulleborde, når de ikke anvendes i eks. Kantinen
- Der er ifølge flere behov for et decideret computer rum med stationære computere, og der blev foreslået, at det kunne være i det rum, der ligger ved siden af den fremtidige kantine. Grunden til at det skal være stationære computer er, at der er en del elever der ikke kan håndtere en bærbar.

På vegne af Skolebestyrelsen på Skolen På Kastelsvej.

Med venlig hilsen

Ninna Breum Hansen
Skolebestyrelsesformand

Janus Olsen
Skoleleder